
gemee nte Overbetiiwe 

Onderwerp: Horizontale verantwoording WMO 

Ons kenmerk: 10rb000118 

Nr. 12B 

De raad van de gemeente Overbetuwe; 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 10 september 2010; 

gelezen het advies van de Commissie Burger van 7 oktober 2010; 

gelet op artikel(en) 9 van de WMO (Wet Maatschappelijke Ondersteuning); 

b e s l u i t : 

De prestaties van de gemeente voor kennisgeving aan te nemen, gelezen de uitkomsten van 
de basisbenchmark en tevredenheidsonderzoek WMO 2009. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 26 oktober 2010. 

DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier, de voorzitter, 

. van den Brink E. Tuijnman. 


